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دانلود کتاب نقشه کشی معماری هنرستان به صورت PDF
در این پست دانلود کتاب نقشه کشی معماری هنرستان به صورت PDF را برای علاقمندان به رشته عمران و معماری آماده کرده ایم که امیدواریم مفید و مورد استفاده این عزیزان قرار گیرد.
ساخت و ساز در سطح کشور توسط متولّیان خصوصی (شرکت ها و سازمان ها یا شخصیت های حقوقی) و متولّیان عمومی (دستگاه ها و نهادها و سازمان های دولتی) انجام می شود و به منظور رعایت اصول و قواعد طراحی و اجرایی و نحوه نظارت صحیح براین عملکردها، دستورالعمل ها، ضوابط، آیین نامه ها و بخشنامه های اجرایی و مقررات ملی ساختمانی تدوین شده است و تحت پوشش قانون نظام مهندسی در کل کشور به اجرا در می آید.
در این رابطه کلیه نهاد های قانونی و شخصیت های حقوقی اعم از خصوصی و عمومی طبق قانون نظام مهندسی و معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری مکلف به تبعیت از ضوابط مذکوراند. به طور خلاصه روند اجرای طرح های عمرانی و ساخت و ساز شامل موارد زیر است:
-۱ برنامه ریزی و تهیه طرح مطابق اهداف کارفرما به ازای مطالعات ۲- بررسی و شناسایی اولیه ۳- بررسی و تصویب طرح اولیه مطلوب ۴- بررسی گزارش توجیهی فنّی و اقتصادی و اجرایی مربوطه ۵- تهیه مشخصات فنّی عمومی و خصوصی طرح، تهیه نقشه ها، اسناد و مدارک فنّی و تعهدآور، ۶- انتخاب مجری و واگذاری طرح برای اجرا، نظارت بر حسن اجرای عملیات و انجام مراحل ساخت و ساز و پرداخت حق الزحم ههای مربوطه است.
توضیحات بیشتر و کتاب نقشه کشی معماری هنرستان به صورت PDF و مشاهده آنلاین فیلم کوتاهی از محتوای این کتاب در ادامه مطلب.

به منظور تهیه کلی طرح و حجم مطلوب فیزیکی پروژه و تأمین اهداف طراحی با توجه به جنبه های اجرایی و اقتصادی و فنّی، (مشاور) اقدام به طراحی اولیه در زمینۀ معماری می کند و مطالعاتی تکمیلی درخصوص معماری، شهرسازی، تأسیساتی و سازه ای به شرح زیر انجام می دهد:
بررسی تکمیلی و بازدید مجدد برای کنترل عوارض و شیب منطقه؛ تعیین تعداد نقشه ها و آزمایشات و عکس ها و خدماتی که توسط مشاور یا کارفرما در مرحلۀ جدید بایستی انجام شود؛ آمار و اطلاعات تکمیلی برای گزینه های نهایی؛ مطالعات تکمیلی در مورد روش ساخت؛ ارائۀ جدول مقایسه ای در زمینۀ مسائل فنّی و اقتصادی؛ امکانات و محدودیت ها در زمینه نیروی انسانی؛ تجهیزات و وسایل؛ مواد و مصالح و راه های دستیابی؛ زمان های اجرایی؛ مطالعات جامع تکمیلی در زمینۀ نیازها و توسعۀ آیندۀ پروژه و بررسی هزینه های مربوطه در صورت لحاظ شدن در طراحی؛ تکمیل مطالعات ارتباطات خارجی ساختمان ها؛ محوطه و خیابان بندی و طرح مقدماتی استقرار ساختمان ها با توجه به عوارض زمین و شبکه های تأسیساتی و امکانات آتش نشانی و رعایت مقررات ایمنی و پناهگاه ها؛ راه های دسترسی به شبکۀ ارتباطی و …
بنابراین کتاب نقشه کشی معماری متشکل از چهار واحدکار، بخشی از مباحث اشاره شده را در دسترس شما هنرآموزان و هنرجویان عزیز قرار میدهد. کتاب نقشه کشی معماری هنرستان شامل جزئیات (دیتیل های) اجرایی ساختمان، تأسیسات مکانیکی و الکتریکی، آشنایی با نحوۀ ترسیم نقشه های محوطه سازی و ترسیم انواع طاق و قوس است.
توضیحات بیشتر و مطالب ارزشمندن در این باره را با دانلود کتاب نقشه کشی معماری هنرستان به صورت PDF مطالعه نمائید.
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